
お弁当の

菜根譚菜根譚
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会社名
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お名前

ヶ

ヶ

ヶ

kcal402
kcal320ご飯：

kcal320
kcal300

ご飯：

kcal334
kcal317ご飯：

kcal326
kcal483

ご飯：

ヶ

ヶ

●仕入れの都合によりメニュー表と実際のメニューが異なる場合がございます。
●直射日光・高温・湿気の多い場所は避け、風通りの良い所で保管して下さい。
●お弁当は品質を保つため13：30までに必ずお召し上がり下さい。
●回収容器の水洗いにご協力下さい。
●アレルギー特定原材料8品目を使用した工場で製造しています。

エリアによって異なります
http://www.saikontan.com

当日電話注文はお早めにお願いし
ます。お断りの可能性があります。
また、当日は電話が込み合いますの
で、前日のご予約をお勧めします。

担当

kcal332
kcal320ご飯：

kcal337
kcal320ご飯：

kcal325
kcal320ご飯：

kcal372
kcal320ご飯：

＆たっぷりベーコン粒マスタードフライ＆たっぷりベーコン粒マスタードフライ
タンドリーチキンソテータンドリーチキンソテー

＆アジフライ＆アジフライ豚肉の油淋ソース豚肉の油淋ソース

kcal320
kcal332

ご飯：

kcal245
kcal320ご飯：

ヶ
kcal344
kcal366ご飯：

2/262/26
(水)(水)

2/252/25
(火)(火)

2/242/24
(月)(月)

22//2828
(金)(金)

22//2727
(木)(木)

(月)(月)
22//1717

22//2222
(土)(土)

33/１/１
(土)(土)

2/192/19
(水)(水)

(火)(火)
2/182/18

2/202/20
(木)(木)

2/212/21
(金)(金)

豚肉の生姜焼き豚肉の生姜焼き

麦ごはん麦ごはん

＆水餃子＆水餃子

チキンカツチキンカツ

海老カツ海老カツ

たるたるソースピリ辛南蛮だれ!!

本格!ムネ肉!

Special

ピリ辛オーロラソース

＆＆

たまごあん～たまごあん～ふわとろふわとろ

特製カレー特製カレー

チキンチリ南蛮チキンチリ南蛮

＆明太マカロニ＆明太マカロニ

牛肉のジャポネソース牛肉のジャポネソース

とんかつとんかつ～～
麻婆春雨麻婆春雨 ＆＆ ちくわの胡麻焼きちくわの胡麻焼き

おかかベーコン
ご飯

おかかベーコン
ご飯 ヒレカツヒレカツ トマトスパゲティトマトスパゲティ＆＆

ぷりっ
ぷりっ

オリジナルオリジナル

天皇誕生日天皇誕生日（振替休日）（振替休日）祝日祝日

豚肉のペッパー炒め豚肉のペッパー炒め

タン塩ねぎだれ炒めタン塩ねぎだれ炒め

粒マスタード入り
とんかつソース

鶏の唐揚げ鶏の唐揚げ
焼売焼売

キンパ風
混ぜご飯
キンパ風
混ぜご飯

チーズ入り天玉チキンチーズ入り天玉チキン
麻辣水餃子麻辣水餃子

海老フライ海老フライ 白身魚の磯辺フライ白身魚の磯辺フライ

とんこつ焼きラーメンとんこつ焼きラーメン

贅沢オニオンメンチカツ贅沢オニオンメンチカツ

＆＆

具沢山具沢山

衣に天かす
を使ってます！

＆＆

ユーリンユーリン

たるたるソース

乗せても
ご飯に

ＧＯＯＤ

ミニミニ オーロラソース

エリアによって異なります


